

# Wakacyjne warsztaty z Miejskim Ośrodkiem Kultury

W minionym tygodniu Miejski Ośrodek Kultury przy współpracy z Burmistrzem Koluszek – Panem Waldemarem Chałatem przygotował dla dzieci z Gminy Koluszki i ich rodziców kolejną już w te wakacje propozycję ciekawych animacji. Tym razem podczas wspólnego spotkania dzieci rozmawiały o świecie zwierząt, safari oraz o swoich najciekawszych wakacyjnych przygodach i podróżach. Okazało się, że świat zwierząt jest niezwykle bogaty i różnorodny, tak jak wyobraźnia dzieci, które w drugiej części warsztatów stworzyły wiele ciekawych i kolorowych prac. Białe, duże kartony szybko pokryły się magiczną paletą barw tworząc piękne artystyczne plakaty przedstawiające świat zwierząt. W kolejnym dniu dzieci wraz ze swoimi rodzicami i babciami budowały domki dla owadów. Wszyscy wiemy, że w przeciągu ostatnich 30 lat liczba owadów na świecie zmniejszyła się o ponad jedną czwartą. Są to przerażające dane, które jasno pokazują jaki katastrofalny wpływ na ekosystem ma działalność człowieka. Owady to przede wszystkim zapyłacze oraz nasi sprzymierzeńcy w walce ze szkodnikami. Dawniej znajdowały schronienie w słomianych dachach, stogach siana czy zakamarkach ceglanych ścian. Dziś w naszych betonowych domach i wypielęgowanych ogrodach jest dla nich coraz mniej miejsca. Jednak możemy im pomóc znaleźć schronienie w tych trudnych dla nich czasach. Wystarczy kilka desek, szyszek, gałązek oraz liści. Do tego musimy dołożyć odrobinę dobrych chęci oraz fantazji. I z takim właśnie wyzwaniem zmierzyły się dzieci z naszej Gminy, które wspólnie ze swoimi opiekunami budowały domki dla owadów. Wspólna praca zintegrowała wszystkich i okazała się być wspaniałą zabawą nie tylko dla dzieci, ale także dla dorosłych. Powstało wiele kolorowych i bardzo pożytecznych domków, które rozwieszane w naszej Gminie, będą czekały na swoich nowych lokatorów. Miejski Ośrodek Kultury dziękuje Paniom Bożenie Michniewicz i Katarzynie Fraszek oraz wszystkim uczestnikom warsztatów za zaangażowanie, kreatywność i wspaniałą zabawę.



